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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91718021Q

2. Data e Regjistrimit 18/05/2009
3. Emri i Subjektit KUMI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Kodra e Derhemit , Zona Kadastrale 
2529 Nr Pasurie 548/2/23, Lunder ,Njesia administrative 
Farke, Tiranë Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i veprmtarise ndertimore ne fushen e 
Studime,konsulence dhe ekspertize , projektimit e ndertimit 
si dhe zbatimit te veprave private 
,publike,industriale,turistike,bujqesore si dhe kompletimet e 
nevojshme per to .punime te shtresave te rrugeve dhe 
ndertim e ujsjellsave dhe te impjanteve vaditese . Punime te 
restaurimit ,muratures,beton,beton armeje te 
zakonshme.Punime te shembjeve dhe punime dheu.., 
ndertime te objekteve te ndryshme,prodhime te materialeve 
te ndertimit,tregetimi i tyre, hapje linjash e reparteve te reja 
per prodhimin e materialeve te ndertimit. Eksport - import 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e paisjeve te ndertimit, te mallrave te ndrysme te 
te gjitha llojeve. Bar-kafe, blerje, shitje dhe dhenie me qira te 
pasurive te paluajteshme si toka bujqesore ullishte, etj.
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Petro Kumi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/07/2016 Deri: 20/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petro Kumi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUMI KONSTRUKSION
E-Mail: info@kumikonstruksion.al  
Telefon: +355675013056  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254222-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/2007

Numri i Vendimit:37610, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:19.02.2007; 2-Emri i subjektit:"Kumi Konstruksion" 3-Forma 
ligjore:sh.p.k; 4-Data e themelimit:30.01.2007 5-Kohezgjatja:pa afat; 6-Kapitali 
themeltar:100.000 leke; 7-Selia:Rruga "Gjergj Legisi", Laprake; 8-Objekti:Zhvillimi i 
veprimtarise ndertimore ne fushen e projektimit dhe zbatimit te veprave private, publike, 
industriale, turistike, bujqesore etj, si dhe kompletimet e nevojshme per to; Punime te 
shtresave te rruegve dhe ndertimin e ujesjellesave si dhe te impianteve vadites.Punime te 
restaurimit, muratures, betonit, beton armeje te zakonshme; Punime te shembjeve dhe 
punime dheu, Import eksport te mallrave te ndryshme; 9-Perfaqesuesi ligjor:Petro Kumi; 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7F0AC2-1BBF-412D-972E-1542A514B467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9C9F87-605B-4258-A666-A7F9B116184F
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10-Ortaket:Petro Kumi. 

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN30-October-20070019.pdf

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589621-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 02.09.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhermi (Plazh), Bashkia Himare, Vlore, prane Havana Beach Club;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506793-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832608-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917534-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69E905B-4AC6-43E1-A6C6-F7FD9CD9AA77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E338414-EFCA-489E-8A4E-5AF99CED20C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A467BE-1507-47AC-BE75-F4657F2F0CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418D733B-F47C-4F52-8AB2-20FD3A375950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB6B4E-1830-469D-8136-59E6A2B07DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF554067-4B0A-4614-B1CE-7316B21F4E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF554067-4B0A-4614-B1CE-7316B21F4E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68747FD4-2787-4A1F-B2E0-B3FB395732FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8858F65E-F687-4C65-955F-D2E406021153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7587369-23FC-45A4-8B16-160C1F64DDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDFE5B3-19A3-444D-95CE-C19FDDF2FA2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B52C58-ABB2-40DF-A16F-F330B0E38037


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i nenit 7 te statutit, kapitali i shoqerise eshte prej 100.000 leke i 
perbere nga nje kuote me vlere nominale 100.000 leke qe perfaqeson 100% te kapitalit te 
shoqerise.Saktesimi i kodit ekonomik.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petro Kumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085940-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170329-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9390CC-6C3B-4E91-9ADA-13E06D1DEDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9390CC-6C3B-4E91-9ADA-13E06D1DEDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C708FC88-7C55-4EB3-AD50-A88351630787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89129C45-4760-42EB-9E45-DDAED1714BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F9711B-1EB5-47BD-B4E1-0F863FC4C3AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA75EB-1A5E-45C4-A3BF-8A79892B9130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E5E433-A374-421C-9F60-C546DC3F71B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DDDF39-C17D-433A-9F1D-0BDA619832CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26108334-BF56-4E92-8457-90E11080B5C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A373BAE9-14CA-4F36-89F6-A40452877EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79234262-FB8B-4E30-B364-DAC9732B6B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F291FD1-8EC7-4C37-96E4-F5DD12EEE667
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21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759366-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.05.2016,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831148-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859821-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2016, ku 
eshte vendosur: 1) miratimi i statutit te ri te shoqerise;2) riemerimi i administratorit z.Petro 
Kumi per nje periudhe pese vjeçare. Depozitim i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petro Kumi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/01/2007")            u be              ("20/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petro Kumi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885562-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12126CE1-F3F8-46C9-B15E-157A72FEDA64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279FDDEE-7255-423C-A63C-41A358E584B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA96B80-7576-4692-8BB7-AB0414977A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0968ED-C868-4D3B-8196-AE5E74E914CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1961A0-6C3B-45F6-A8A0-E4521436409D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282901A6-4314-4297-B8CB-1BB9A97AE244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7F0ED8-B6FD-45ED-A848-1FB458C6A05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B5F332-61B8-4FEA-AF94-4E9140D9CBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B5F332-61B8-4FEA-AF94-4E9140D9CBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14838E55-9478-495A-8850-9EB661D1C793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA41FB70-3A7B-4C5D-90AF-B26097E2FE4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38E78A8-5436-4D26-A5C6-E72751867CB7
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FINANCIARE)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346786-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858004-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209684-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jonauditing@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Zhvillimi i veprimtarise ndertimore ne fushen e projektimit dhe 
zbatimit te veprave private,publike,industriale,turistike,bujqesore,etj, si dhe kompletimet e 
nevojshme per to.Punime te shtresave te rrugeve dhe ndertimin e ujesjellesave dhe te 
impianteve vadites.Punime te restaurimit,muratures,betonit,beton armeje te 
zakonshme.Punime te shembjeve dhe punime dheu.Import-eksport te mallrave te 
ndryshem")          u be            ("Zhvillim i veprmtarise ndertimore ne fushen e 
Studime,konsulence dhe ekspertize , projektimit e ndertimit si dhe zbatimit te 
veprave private ,publike,industriale,turistike,bujqesore si dhe kompletimet e 
nevojshme per to .punime te shtresave te rrugeve dhe ndertim e ujsjellsave dhe te 
impjanteve vaditese . Punime te restaurimit ,muratures,beton,beton armeje te 
zakonshme.Punime te shembjeve dhe punime dheu.., ndertime te objekteve te 
ndryshme,prodhime te materialeve te ndertimit,tregetimi i tyre, hapje linjash e 
reparteve te reja per prodhimin e materialeve te ndertimit. Eksport - import dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08115E66-2315-47E8-9B1C-51F94151B304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4DCFFE-80F1-49A4-81A4-7CC8C7A09498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F595AAF-4041-47D7-98E5-87A0BBFD5727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB05756-F386-40EE-B5F5-24816573E1F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440D3D24-D488-4189-AAE8-577CB2FC7620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE436F35-354D-4CEC-9C80-D4C599B51328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFFA046-6370-4E78-B83D-FEF74B189541
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tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te 
ndertimit, te mallrave te ndrysme te te gjitha llojeve. Bar-kafe, blerje, shitje dhe 
dhenie me qira te pasurive te paluajteshme si toka bujqesore ullishte, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261799-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
KUMI KONSTRUKSION.pdf

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336032-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2019, ku është vendosur:- 
Ndryshim  adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jordan Misja", prane ZRPP, Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 8/152;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, ish NUB,Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406018-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.11.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F3F5A9-7AFB-46DA-93CF-7A18387CC338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F3F5A9-7AFB-46DA-93CF-7A18387CC338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B28F2D-11AA-4B5C-B0D7-894825091993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E03D909-8979-412A-B0F8-3FE160B52600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17759FE7-6E5E-449B-86EB-D60579162F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC2BCE3-15CF-412D-87DE-AF2B5E52887C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DBD82D-463D-4CE6-9511-633A5A318EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A785A00B-663C-41F8-ACEF-06E299218EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF711BAE-6468-43BF-A339-1F436FA66113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF711BAE-6468-43BF-A339-1F436FA66113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4D46BA-61EB-427F-8749-AA1404B16402
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 8280, Nr Pasurie 1/90, Tiranë Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550442-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(30).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (39).xlsx
shenime shpjeguese.pdf
KUMI.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585122-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidimit date 31.08.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 8280, Nr. Pasurie 1/90;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jordan Misja", prane ZRPP, Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 8/152;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618549-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2020 per hapjen e nje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE2516B-3913-40B4-B5D9-2CCF71617243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE2516B-3913-40B4-B5D9-2CCF71617243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922F6316-836E-4982-98A4-BB44833964A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3125F47-6EEE-44C9-803C-56537BA01386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3125F47-6EEE-44C9-803C-56537BA01386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3A0E83-D867-4E69-A137-D70E80AEAA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC44FCFE-7605-4311-AAA4-615E8012936B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129C19C1-7A2C-422E-A9FA-A62FE75B1C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149EF3C1-8268-43B5-BD2F-9ABAA453FA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149EF3C1-8268-43B5-BD2F-9ABAA453FA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F55EA3F-EA33-402E-9947-D712FD1640C3
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Jordan Misja", prane ZRPP, Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 8/152, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728745-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (55).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(39).xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738072-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Petro Kumi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petro Kumi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/07/2021")            u be              ("20/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792241-09-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16989BAC-A357-4CEB-AD05-6CEFE8A4C29F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16989BAC-A357-4CEB-AD05-6CEFE8A4C29F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071B557D-87C9-48F1-B7EC-F1F8945EE2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F0E203-747A-475D-AEEA-EFFF453C8E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FAE77E-4294-4B9F-90AB-C77CEC953D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E583C7-7DF4-4295-B926-248C9A6F9517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB5B546-7814-42D9-B060-A7E54F542C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB5B546-7814-42D9-B060-A7E54F542C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0BA443-E16F-4D33-AEEC-A7F605B083C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99492B1A-6CEB-48E2-BBB2-AB0A9EBF6F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8911357E-62B5-4E91-B4E6-FDEF66843BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8911357E-62B5-4E91-B4E6-FDEF66843BC7


10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.09.2021 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0682038800")          u be            ("+355 67 501 3056")         
E-Mail ishte            ("jonauditing@gmail.com")          u be            
("info@kumikonstruksion.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892784-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.04.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Jordan Misja", prane ZRPP, Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 8/152, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932782-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140965-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9091668F-546C-4A68-B7CB-5095BDA5C5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297AF90E-BAA8-4171-9FCE-FEE80E705951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297AF90E-BAA8-4171-9FCE-FEE80E705951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AC4529-C841-4A2E-848A-910FE3E19C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AC4529-C841-4A2E-848A-910FE3E19C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C59049-5D95-4CE9-A213-DDCB18E8D1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45265057-05B3-4D42-B1D4-FCCACCA4C784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF49F29-E3C8-41C3-9FEB-EA3290BDD800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1EAAA-3EE8-4DE3-BD82-63BC4B62405E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E49BDD0-3F09-43C4-BDE4-CE9EE82634F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Kumi pasqyrat financiare..pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222482-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.11.2023 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adreses dytesore
Telefon ishte            ("+355 67 501 3056")          u be            ("+355675013056")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Fshati 
Dhermi (Plazh), Bashkia Himare, Vlore, prane Havana Beach Club;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-246565-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.01.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kodra e Derhemit , Zona Kadastrale 2529 Nr Pasurie 548/2/23, Lunder ,Njesia 
administrative Farke, Tiranë Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 8280, Nr Pasurie 1/90, Tiranë Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 8280, Nr. Pasurie 1/90;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307135-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE6BAA5-2F74-4B85-BB92-23BD86615AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC1A622-A4F6-4E30-BBA5-E7690300000B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59190A3C-788C-40CE-AB53-667C129E768E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540700E9-E5BF-4215-86C2-142D5217B627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1F423C-3EDF-409F-AA16-83B9EEE4DC2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1298FBDC-7875-47EA-A4CF-5F53A88ABFD3
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Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKUKUMI.pdf

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477391-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
SHSH.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHSH.pdf
AUTORIZIMKUMI.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMORTAKU.KUMI.pdf

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E373C96E-F554-43A6-9455-BEDCF853373F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AE6C6E-9B27-4A6D-8505-5D3E81BF6DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F353A8D-7C75-4FFD-B7DA-1D1F15935757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F832E372-7D98-48A2-A2BB-FAAE47E0879C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1EEAFD-BE0C-49C1-9BE8-C5479F13F9C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3C1542-9B90-4979-BD1F-72B1CAA8A6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55E4408-D150-4978-9FBE-3E4B205F24A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3516FAD9-0D74-4B30-AD80-44B7EF2AEB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1BD30E-8E46-4E0C-959F-77726D100D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F70A93B-AB85-493C-96E3-606137C3F49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA40480-50CA-4898-9053-D66C42720B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764085E5-BAD8-4ACB-AE44-9FDEA5C4DDAA

